
 

 

 

 

Київський столичний  університет імені Бориса Грінченка 
(найменування закладу освіти) 

 

 

НАКАЗ 

М.КИЇВ 

 (населений пункт)  

Від «18» серпня 2025 року  № 555-С 

 

Про переведення 

 

На підставі Правил прийому до Київський столичний університет 

імені Бориса Грінченка у 2025 році та рішення приймальної комісії від 

«18» серпня 2025 року, протокол №17, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

  

Перевести з «01» вересня 2025 року студентів першого року навчання 

очної денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) 

за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з додатком. 

Додаток: на 16 арк. 

 

 

 

В.о. ректора  Олександр ТУРУНЦЕВ 

 (підпис) 

 

М.П. 

 

(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ) 

 



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

А2 Дошкільна освіта Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах 

спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 15652036 1532761 Сидоренко Олександра Геннадіївна 

55604195 КВ 16.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0264785 Дошкільна освіта 139,377 

2. 15726793 1532761 Головко Софія Олександрівна 

55680672 КВ 20.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0177276 Дошкільна освіта 135,116 

3. 14979134 1532761 Шульга Ангеліна Василівна 

55252466 ТМ 27.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0131861 Дошкільна освіта 128,140 

4. 15698078 1532761 Романченко Анна Ярославівна 

54830898 КХ 28.06.2024 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2024р. - 0157404 Дошкільна освіта 127,874 

5. 15560787 1532761 Нікітчук Анастасія Романівна 

55766462 КХ 20.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0144121 Дошкільна освіта 127,534 

6. 15627495 1532761 Копелюк Дар’я Віталіївна 

55235825 ТМ 30.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0064385 Дошкільна освіта 138,997 

7. 15002998 1532761 Герасимова Юлія Юріївна 

55786291 КХ 20.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0012787 Дошкільна освіта 127,160 

8. 15170096 1532761 Тузова Христина Анатоліївна 

55213782 КВ 20.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0099977 Дошкільна освіта 126,508 

 

  



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

А3 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах 

спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 15050082 1532773 Мужайло Вікторія Сергіївна 

55287352 ЕН 12.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0062253 Початкова освіта 134,780 

2. 14821839 1532773 Собко Яна Василівна 

55694753 КВ 20.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0066540 Початкова освіта 130,322 

3. 15101606 15327773 Барвінок Богдан Станіславович 

55153069 ЕР 10.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0211462 Початкова освіта 127,262 

 

  



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

А3 Початкова освіта Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах 

спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 15215057 1536753 Сингаївська Марія Петрівна 
053942 Х25 30.06.2025 Диплом 

фахового молодшого бакалавра 
2024р. - 0173783 Початкова освіта 136,072 

 

  



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

А6 Спеціальна освіта / А6.01 Логопедія Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах 

спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 14898283 1532781 Ткачук Карина Олександрівна 

55773493 КХ 20.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0111406 Логопедія 144,714 

 

  



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

В2 Дизайн / В2.01 Графічний дизайн Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах 

спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 15166834 1532724 Сидоренко Єкатерина Максимівна 

55730573 КВ 19.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0298229 Графічний дизайн 154,483 

 

  



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

В9 Історія та археологія Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 15275802 15333775 Рибалко Карина Іванівна 

55680185 КВ 20.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0257702 
Історія та 

археологія 
152,889 

 

  



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

В11 Філологія / В11.051 Романські мови та 

літератури (переклад включно), перша – 

іспанська 

Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах 

спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 15222719 1532882 Крамаренко Олена Віталіївна 

55416575 СК 17.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0142326 
Мова і література 

(іспанська) 
137,933 

 

  



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

В11 Філологія / В11.052 Романські мови та 

літератури (переклад включно), перша – 

італійська 

Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах 

спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 15352995 1532891 Мірошніченко Тетяна Сергіївна 

55798461 КХ 20.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0061440 
Мова і література 

(італійська)  
151,034 

 

  



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

В11 Філологія / В11.065 Східні мови та 

літератури (переклад включно), перша - 

китайська 

Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 15601876 1532895 Носач Уляна Віталіївна 

55572994 ХА 06.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0069000 
Мова і література 

(китайська) 
152,733 

 

  



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

В11 Філологія / В11.066 Східні мови та 

літератури (переклад включно), перша - 

корейська 

Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах 

спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 15028409 1532896 Пінчук Вікторія Вікторівна 

55248125 ТМ 30.05.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0016048 
Мова і література 

(корейська) 
155,333 

 

  



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

С4 Психологія Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 15396978 1532785 Прокопенко Олександра Дмитріївна 

55376339 СМ 26.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0179724 

Консультаційна 

психологія, 

Практична 

психологія, 

Психологія бізнесу 

та управління, 

Соціальна 

психологія 

138,393 

2. 15085369 1532785 Лисичко Аріна Андріївна 

55443941 НР 14.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0056919 

Консультаційна 

психологія, 

Практична 

психологія, 

Психологія бізнесу 

та управління, 

Соціальна 

психологія 

153,321 

 

  



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

D3 Менеджмент Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах 

спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 14814097 1531646 Федоров Максим Дмитрович 

55694852 КВ 20.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0145225 
Менеджмент 

організацій 
129,500 

 

  



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

D5 Маркетинг Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах 

спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 15115723 1531649 Дворська Марина Володимирівна 

55317986 ВН 12.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0245747 
Маркетинг та 

цифрові комунікації 
142,039 

 

  



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

Е7 Математика Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 15659005 1532699 6945-9698323 Марія Ігорівна 

55847180 НР 14.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0103179 Математика 140,444 

 

  



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

F3 Комп’ютерні науки Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах 

спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 15711678 1532703 Іванін Станіслав Андрійович 

55313035 ВН 12.06.2025 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2025р. - 0008247 Комп’ютерні науки 135,778 

 

  



 

Додаток до наказу про зарахування на навчання 

Міська рада 

Київський столичний 

університет імені Бориса 

Грінченка 

Додаток до наказу від «18» серпня 2025 року 

№555-С 

І7 Терапія та реабілітація Комунальна Бакалавр Денна 
Кошти державного 

(регіонального) бюджету 

№
 п

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
  

Є
Д

Е
Б

О
 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

прізвище власне ім’я 
по батькові (за 

наявності) 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

національного 

мультипредметного тесту / 

єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового 

вступного випробування / 

єдиного вступного 

випробування 

назва спеціалізацій, 

освітніх програм в 

межах 

спеціальності 

к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

1. 14876982 1532694 Сапожніков Максим Ігорович 

54791776 КВ 24.06.2024 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної середньої освіти 

2024р. - 0023254 
Фізична терапія, 

ерготерапія 
137,300 

 

 


